(rB News Release

0 a0 o T e o e .

SM4E2H108
B SYUSRE &t

3R12BY 1V tEDELGHREICDONT

EREVWSYVEETIE, FHAE3A12BICF A VYREZEREWNLET A, JIEETHRZIH
FEFYELI=DOTEHMO BN LET A VREDBEETELEDEYTY

OZHADKRICIECI-ETHEREL. REIDETEM®E2EELET,
- KER19EF00D FEDEEEITEE. 150 FEBY TIT19B159 FKELET,

- BREE22RF50 0 F L BMTEZEIY 0D . HOT - ICEHEE21 211 F EBTEEIEERLET,
(EHEE22BF00 D AL NITEN LY RKRIIELLZYET, )

- RKETR20BF 44 FE D EREEITEDRICHIE (X, 2085550 FIZHEY FIFET,

ERUSNDIEICONTE, MARBREDEEAHYFT DT, AMEFLIREZEI LS,

BT EROSYTHERS A VRE RRLEER
- Bl#E2 ERVLSYUEGER BZIR (202243A12BHIE)

BEHLOVEBZROEMRIIAVMDENMNMFELTEYET .

Uk

T040-0063

(@ ERVCOUSKBRIBH 00 o oo

South Hokkaido Railway Company URL: http://www.shr-isaribi.jp/



ERVSYUEGERSY 1 VRIE Rfbgx
20224 3A 128 S/ YREH

2| % % & % & |
1200| 6:50{ 6:56 7:13 7:15  7:54)
1152D| 7:07{ 7:12  7:29 i
1154D| 7:42{ 7:47 8:05 !
| 122p| 9:02{ 9:07 9:25 9:29 10;14i
L |1156D] 9:53] 9:58 10:15 :
B 124D| 10:34{ 10:39 10:56 10:56 11:37]
B | 1158D| 11:55{ 12:00 12:19 :
ﬁF 126D| 13:35{ 13:41 13:57 13:57 14:36i
£ | 1160D| 14:04! 14:09 14:26 !
E;ﬁ 128D 15:15{ 15:21 15:37 15:37 16:19i
A1 1300| 16:24f 16:30 16:48 16:49 17:28]
E 1162D| 17:21} 17:27 17:47 I
g 132D| 17:43{ 17:48 18:07 18:08 18:535
_.|1164D| 18:34{ 18:40 19:00 !
1166D| 19:11} 19:17 19:33 i
134D| 19:40{ 19:45 20:02 20:03 20;42i
1168D| 20:21{ 20:26 20:43 !
136D| 21:52{ 21:58 22:14 22:15 22;53i
1170D| 22:50f 22:55 23:12 !
T wE| kEm | - o EEH | H O |
= Ei & i3 & & |
1151D 6:30 6:47 6:53i
121D| 6:24 7:02 7:03 7:21 7:27i

| 11530 7:38  7:56 s;ozi
| 128 7:12 7:50 7:51  8:10{ 8:16]
B 1155D 8:28  8:44 8:50!
AN | 125D 9:05 9:47 9:50 10:07 10:1si
g 1157D 10:57 11:14{ 11:19]
* | 127D| 11:16 11:54 11:54 12:11 12:16!
#%:E 1159D 12:38 12:55 13;ooi
f 129D 12:51 13:29 13:30 13:49 13:555
ﬁ% 1161D 14:34 14:50 14;5si
g 131D| 15:19 15:58 15:59 16:16] 16:22]
_.| 133D| 16:32 17:10 17:10 17:26 17;32!
1163D 18:08 18:29 18:355
135D| 19:00 19:38 19:38 19:55| 20:00]
137D| 20:44 21:22 21:23 21:39 21:45!
1171D 23:25 23:41} 23:47]

X FAFIE, FAVREICKYRLDAEERELLGSHIETY

Al HE 1

FIE | B fF | EE I % AER
S ki ki & * &
120D| 6:50{ 6:56 7:14 7:15  7:54
1152D|  7:07{ 7:12  7:29
1154D| 7:42{ 7:47  8:05
_ | 1220 8:55 9:00 9:17 9:17 10:08
£ | 1156D| 9:53{ 9:58 10:15
B 124D| 10:34{ 10:39 10:56 10:56 11:37
B | 1158D| 11:57{ 12:03 12:20
ﬁF 126D| 13:36{ 13:41 13:57 13:58 14:36
L |11600| 14:06! 14:11 14:28
E;ﬁ 128D 15:15{ 15:21 15:37 15:37 16:19
A | 1300| 16:24] 16:30 16:48 16:49 17:28
g 1162D| 17:14; 17:20 17:37
g 132D| 17:44] 17:49 18:07 18:08 18:53
.. | 1164D| 18:32! 18:37 18:59
1166D| 19:19; 19:25 19:41
134D| 19:43! 19:48 20:04 20:07 20:46
1168D| 20:33; 20:38| 20:55
1170D| 21:21: 21:26 21:46
136D| 22:00; 22:05 22:21 22:22 23:00
HIE | AER £ R | & fE
&S % & Ei & &
1151D 6:31 6:48; 6:53
121D| 6:24  7:02  7:08  7:21{ 7:27
| 11530 7:38  7:56/ 8:02
| 123D 7:12 7:50 7:51 8:10{ 8:16
B 1155D 8:28  8:44{ 8:50
Al 125D 9:13 9:50 9:51 10:07| 10:13
g 1157D 11:03 11:20; 11:25
* | 127D| 11:16 11:54 11:54 12:11] 12:17
#%:E 1159D 12:38 12:55{ 13:00
f 129D| 12:51| 13:29/ 13:30 13:50! 13:56
ﬁ&g 1161D 14:36| 14:52; 14:57
g 131D 15:19 15:58 15:59 16:16{ 16:22
.. | 133D| 16:32 17:10 17:10 17:28! 17:34
1163D 18:08 18:25; 18:31
135D 19:15) 19:53| 19:54 20:11; 20:16
137D| 20:55| 21:32| 21:33 21:52;: 21:58
1171D 21:57 22:14} 22:20




EEWVWSYUEER BFXIR can-aemress

[EY BEfE— LB - RERTE]

LAt 3 A ANE T~ Bl

Al #EK2

20224£3A12BRIE

| FSERMEERRA O

Sta.No.

H75

H74

sh11

sh10

sh09

sh08

sh07

sh06

sh05

sh04

sh03

sh02

sh01

Sta.Name

Hakodate

Goryokaku

Nanaehama

Higashi-
kunebetsu

Kunebetsu

Kiyokawaguchi

Kamiiso

Moheji

Oshima-
tobetsu

Kamaya

lzumisawa

Satsukari

Kikonai

R %
SHEES

R

% mp %

tEE
Eid

RARA
Eid

AR
*

ENA
F

+ B

&

ki

Rk
Eid

bA=E
Eid

E
Eid

R R
*

oA
Eid

REA
&

120D

:50

:56

:01

:05

:09

211

114

7:

15

7:26

7:

33

7:

40

7:

44

7:

49

7:54

1152D

:07

112

17

:21

124

26

:29

1154D

142

147

7
7:
7:52

N N

:56

N N

:59

7
7:
8:02

:05

122D

0 NN |O

:65

O N N O

:00

9:

05

:09

9:

12

9:

14

217

217

:40

147

:563

:58

10:

03

10:08

1156D

9:

53

9:

58

10:

03

:07

10:

10

10:

12

115

124D

10:

34

10:

39

10:

44

10:

48

10:

51

10:

53

:56

10:

56

11

:08

11

:15

11

122

11

:26

11

:31

11:37

1158D

11

:57

12:

03

12:

07

12:

11

12:

14

12:

17

:20

126D

13:

36

13:

41

13:

46

13:

50

13:

53

13:

55

:57

13:

58

14:

09

14:

15

14:

22

14:

26

14:

31

14:36

1160D

14:

06

14:

11

14:

16

14:

20

14:

23

14:

25

128

128D

15:

15

15:

21

15:

25

15:

29

15:

32

15:

35

:37

15:

37

15:

48

15:

55

16:

02

16:

09

16:

14

16:19

130D

16:

24

16:

30

16:

35

16:

39

16:

43

16:

46

148

16:

49

17:

00

17:

06

17

:13

17:

17

17:

22

17:28

1162D

17:

14

17:

20

17:

24

17:

28

17:

31

17:

34

:37

132D

17:

44

17:

49

17:

54

17:

59

18:

02

18:

05

:07

18:

08

18:

24

18:

31

18:

37

18:

42

18:

47

18:53

1164D

18:

32

18:

37

18:

46

18:

50

18:

53

18:

56

:59

1166D

19:

19

19:

25

19:

29

19:

33

19:

36

19:

38

141

134D

19:

43

19:

48

19:

53

19:

57

20:

00

20:

02

:04

20:

07

20:

19

20:

26

20:

32

20:

37

20:

41

20:46

1168D

20:

33

20:

38

20:

43

20:

47

20:

50

20:

52

:65

1170D

21

:21

21

126

21

:34

21

:38

21

141

21

143

146

136D

22:

00

22:

05

22:

10

22:

14

22:

17

22:

19

:21

22:

22

22:33

22:

39

22:

46

22:

50

22:

55

23:00

[FY/ KA - LHE—EREE

12]

| FSERMEERRA O

O o 5 AN A

T~ %8l

Sta.No.

sh01

sh02

sh03

sh04

sh05

sh06

sh07

sh08

sh09

sh10

sh11

H74

H75

Sta.Name

Kikonai

Satsukari

lzumisawa

Kamaya

Oshima-
tobetsu

Moheji

Kamiiso

Kiyokawaguchi

Kunebetsu

Higashi-
kunebetsu

Nanaehama

Goryokaku

Hakodate

ER %
SIHEES

RERA
% mp %

Al

R R
*

£ 5

bA=EYl]

ki

Rk
Eid

+ B

&

ENA

% mp %

AR
*

AR

ki

tEE
Eid

R
i

i

1151D

:31

:34

:37

140

144

148

:53

121D

6:

24

6:29

6:

35

6:

39

6:

46

6:

52

7:

02

:03

:06

:09

112

217

:21

:27

1153D

:38

141

144

147

:52

:56

:02

123D

112

217

122

:27

:33

:40

:50

:51

:54

:59

:02

0 NN |O

:06

0 NN |O

:10

0 00 N

116

1155D

0N NN

128

0N NN

:30

0N NN

:33

0 00 N N

:36

140

144

8:50

125D

13

:18

123

:27

:33

:40

:50

:51

:563

:56

:59

:03

:07

10:13

1157D

11

:03

11

:06

11

:09

112

11

116

11

:20

11:25

127D

11

116

11

:21

11

126

11

:31

11

:37

11

143

11

:54

11

:54

11

:57

12:

00

12:

02

12:

07

12:

11

12:17

1159D

12:

38

12:

40

12:

43

12:

46

12:

51

12:

55

13:00

129D

12:

51

12:

56

13:

01

13:

06

13:

12

13:

19

13:

29

13:

30

13:

32

13:

38

13:

41

13:

46

13:

50

13:56

1161D

14:

36

14:

38

14:

41

14:

44

14:

48

14:

52

14:57

131D

15:

19

15:

24

15:

29

15:

34

15:

41

15:

48

15:

58

15:

59

16:

02

16:

05

16:

08

16:

12

16:

16

16:22

133D

16:

32

16:

37

16:

42

16:

47

16:

53

17:

00

17:

10

17:

10

17

:13

17:

16

17:

19

17:

24

17:

28

17:34

1163D

18:

08

18:

11

18:

14

18:

17

18:

21

18:

25

18:31

135D

19:

15

19:

20

19:

25

19:

30

19:

36

19:

43

19:

53

19:

54

19:

57

20:

00

20:

02

20:

07

20:

11

20:16

137D

20:

55

21

:00

21

:05

21

:09

21

:15

21

122

21

:32

21

:33

21

:36

21

141

21

143

21

148

21

:52

21:58

1171D

21

:57

22:

00

22:

03

22:

06

22:

10

22:

14

22:20




